様式第１号（第４条関係）

鳥獣被害無くし隊活動支援補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　常陸大宮市長　　　　様

申請者　住所
団体名

代表者名
連絡先

　鳥獣被害無くし隊活動支援補助金の交付を受けたいので，常陸大宮市鳥獣被害無くし隊活動支援補助金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて，下記のとおり申請します。

なお，この補助金の交付申請に関し，納税情報等について市が確認することに同意します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　事業内容

	経費の内容及び事業量
	事業費
	備考

	円

	計

３　事業完了予定年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　箱わな貸出事業活用の確認（該当する方にチェックを入れる）　　　□　有　・　□　無
５　添付書類

(1)　団体名簿
　(2)　市から交付を受けた有害鳥獣捕獲に係る許可証の写し
　(3)　見積書及びカタログ

　(4)　その他市長が必要と認める書類